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Yönetimden • Institue’s Notes

Öneri dergisinin değerli okuyucuları, 

1994 yılında yayın hayatına başlayan ve sosyal, beşerî ve idari bilimler alanına giren tüm 
disiplinlerdeki özgün ve nitelikli, teorik ve/veya uygulamalı çalışmalara yer veren Öneri dergisi, 
geçen 28 senede EBSCO, ULRICHSWEB, ECONLİT, PROQUEST gibi uluslararası indeksler 
ve ULAKBİM tarafından taranan bir akademik dergi niteliğine kavuşmuştur. Öneri’nin bu 
aşamaya gelmesine katkı sağlayan önceki yayın kurullarına teşekkür ederken, alan editörlerimiz 
ile genişleyen ve daha da güçlenen yeni yayın kurulunun bayrağı daha ileriye taşıyacağına olan 
inancımı belirtmek isterim. 

Öneri dergisi, yaklaşık 30 yıla yaklaşan yayın hayatında her ne kadar sosyal, beşeri ve idari 
bilimlerin farklı dallarında yapılmış çalışmalara yer vermiş olsa da işletme ve ekonomi alanındaki 
çalışmaların daha fazla yer almasından kaynaklı olarak, bir işletme ve ekonomi dergisi şeklinde 
algılanmıştır. Yeni dönemde dergimizde, sosyal bilimlerin farklı alanlarından makalelere daha 
fazla yer verme amacını taşımaktayız. Bu amaçla dergimize kıymetli katkılar verecek olan alan 
editörü ailemizin önümüzdeki sayıdan itibaren daha da büyüyeceği bilgisini şimdiden sizlerle 
paylaşmaktan mutluluk duyuyorum. 

Dergimizin yayınlanmasında katkılarını sunan değerli yazarlarımıza, kıymetli zamanlarını bize 
ayıran hakemlerimize ve alan editörlerimize, derginin editör ve yardımcılarına, yayın süreçlerinde 
katkı sunan araştırma görevlilerine ve mizanpaj aşamasında destek gördüğümüz Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı personeline teşekkür ederim. 

Yeni sayımızın akademik alana katkıda bulunmasını dilerim. 

Saygılarımla…

Prof. Dr. İclal ATTİLA 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
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Editör’den • From Editor

Dergimizin değerli okuyucuları,

Uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluk ve heyecanını 
paylaşıyoruz. Bu sayımızda, farklı konu ve alanlarda Türkçe ve İngilizce olarak 18 yeni makaleye yer 
vermekteyiz. 

E. Erzen ve A. Kara’nın makalesi, üniversite öğrencilerinin bağlanma stilleri ile sosyal destek 
ve kariyer uyumlulukları arasındaki ilişkiyi alternatif modeller kapsamında incelemektedir. N. 
Çokluk’un siyasal iletişimde yeni yönelimleri irdelediği çalışmasında, nörosiyaset ve siyasal beynin 
çözümlenmesi metodolojisinden hareketle çeşitli siyasi partilerin seçmenleri üzerinde gerçekleştirilen 
bir araştırmanın bulguları ortaya konmaktadır.

E. Karakoç ve B. Zeybek, yapay zeka temelli iletişim teknolojileri üzerine kurguladıkları çalışmalarında 
“Görmek İnanmaya Yeter mi?” sorusuna cevap aranmakta ve görsel dezenformasyon ile bilgiye 
ilişkin güvenlik sorunsalı tartışmaya açılmaktadır. M. Erdem, M. Elçi ve M. K. Türker’in kaleme 
aldıkları makalede, hemşirelere yönelik örgüt içi uyum ve çalışanların psikolojik güçlendirme algıları, 
yöneticiye olan güven kapsamında mercek altına alınmaktadır. 

K. Süvari ve Ç. Nas çalışmalarında, günümüzün tehdit unsurlarından biri olan nükleer silahların 
yayılmasını önlemeye yönelik anlaşmanın teorik varsayımlarını rejim teorileri bağlamında test 
etmektedirler. H. N. Hatipoğlu ve M. V. Türker, bankalarda insan kaynakları yönetiminde oyunlaştırma 
uygulamaları ve bunun algılanan başarı kapsamında herhangi bir farklılık yaratıp yaratmadığı 
noktasından hareket ederek akademik bir çalışmaya imza atmışlardır.

H. Faraji ve E. Başçelik, yetişkinlik döneminde ilk nesne ilişkileri ve erken dönem uyum bozucu 
şemalar kapsamında bireylerin psikolojik yapıları, romantik partner seçimleri ve bu partnerlerle 
yetişkinlikteki ilişki süreçlerini incelemektedirler. M. C. Demirtaş, üniversite rektörlerinin sosyal 
medya kullanımlarını mercek altına alarak, çalışmasında, yükseköğretim kurumları yöneticilerinin 
paydaşları ile iletişimleri üzerine bir araştırmanın bulgularını ortaya koymuştur. 

S. S. Akyürek, çalışmasında, Türkiye’deki öğretmenler üzerinde meşru olmayan görevler kavramının 
mesleki prestij algısı üzerindeki olumsuz etkilerini konu edinmiştir. A. Özel, günümüzün kanaat 
önderleri olarak adlandırılan etkileyenlerin (influencers) pazarlama alanına getirdiği yeni bakış 
açısını, bu alanda faaliyet gösteren çeşitli şirketlerin yöneticileriyle görüşmeler yaparak gerçekleştirdiği 
çalışmasında, ortaya koymuştur.  

E. Öztürk, Türkiye İşçi Partisi - Milli Demokratik Devrim Hareketi mücadelesi başlıklı makalesinde, 
sosyalist gençlik örgütlenmesi kapsamında Fikir Kulüpleri Federasyonu’nun gelişim ve evrilme 
sürecine vurgu yapmaktadır. Z. Çelik ve A. Uslu, pazarlama yönlü bir bakış açısıyla görsel haritalama 
tekniğini kullanarak geçmişten günümüze akış teorisini bibliyometrik olarak analiz etmişlerdir.

M. Büyükafşar, sağlık mezenformasyonu temasını irdelediği çalışmasında, çevrimiçi kanallardan 
yayılan yanlış bilgi salgınına dikkat çekmektedir. B. Tekin ve B. Ç. Tekin, Birleşmiş Milletler’in göçmen 
ve mültecilere yönelik düzenlemeleri ışığında düzensiz göç ve mülteci hareketleri ekseninde neoliberal 
hegemonya arayışlarını mercek altına almışlardır. 

N. Konuk ve B. Alıcı, çalışmalarında, Türk sinemasından “Nefesim Kesilene Kadar” filmi bağlamında 
ekonomik şiddet kavramını betimsel analiz metoduyla incelemişlerdir. İ. C Ay ve E. Daşdemir, 
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günümüzde yatırım aracı olarak adından sıklıkla bahsedilen kripto para piyasalarını serbest bankacılık 
teorisinin bir uygulaması olarak ele almıştır.

Ü. Aydınlık ve R. Aktaş’ın çalışmalarında, Türkiye örneğinden hareketle 81 ildeki mevduat 
dolarizasyonunun belirleyicileri ve farklılıkları üzerine yoğunlaşılarak, bulgular Python programlama 
dilinde ortaya konmuştur. Son olarak, İ. Şahinoğlu ve N. Yılmaz, Sultanbeyli örneğinden hareketle 1980 
sonrası Türkiye’de refah rejimi ve kent yoksullarının yoksullukla mücadele stratejilerinin dönüşümü 
kapsamında bir çalışmaya imza atmışlardır.

Dergimizin Ocak 2022 sayısına bilimsel katkı sağlayan değerli yazarlarımıza bu vesileyle 
teşekkürlerimizi iletiyoruz. Ayrıca, dergimizde yayınlanan makaleleri bilimsel sorumluluk ve 
akademik etik esasıyla büyük bir özveriyle değerlendiren saygın hakemlerimize de değerli katkıları 
için çok teşekkür ediyoruz. 

Öneri dergisinin yayına hazırlanma sürecindeki emek ve destekleri için üniversitemiz Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline teşekkür ederiz. Makalelerin toplanmasından 
son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir titizlikle takip ederek özverili yardımlarını 
esirgemeyen başta Arş. Gör. Yasemin Kuruca ve Arş. Gör. Rahime Eymen Bakır olmak üzere yayına 
hazırlık sürecinde emeği geçen sorumlu ekibe katkıları için teşekkür ederiz.  

Dergimizin ulusal ve uluslararası akademik camiada daha iyi bir noktaya getirilmesi için Yayın ve 
Bilim Kurulları ile Yayına Hazırlık Ekibi olarak çalışmalara devam etmekteyiz. 

Temmuz 2022 sayımızda da değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle… 

Saygılarımızla…
Dr. Öğr. Üyesi Yalçın LÜLECİ

Öneri Dergisi Editörü
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